5 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové

dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy č. O482/2022/SaS, kterou uzavřeli dne 11.04.2022 (dále

jen „smlouva“) tento Dodatek č. 1 ke smlouvě.

Text v článku IV. Výše dotace:

Výše dotace

Dotace se příjemci poskytuje V celkové výši 3 500 000,- Kč (slovy: tři miliony pět set tisíc korun

českých). Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví

smlouvy, a to jednorázově do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušně částky z účtu poskytovatele.